АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

11.11.2016                                                                                                        №92-п

«О внесении изменений в постановление от 05.06.2015 №33-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»
В соответствии с  Федеральным законом от 01 декабря 2014 года № 419- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Днепровский сельсовет, постановляю:

1. Внести в постановление от от 05.06.2015 №33-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», следующее изменение:

1.1.В пункт 2.14. «Показатели качества и доступности муниципальной услуги.» в подпункт три, добавить  четвертый обзац, следующего содержания:

  «в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных            объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации Днепровского сельсовета.

Глава муниципального образования                                                 С.А.Федотов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело.